Ubi imprimis suprafati domini ablegati comitatus statuta ex mutuo dominorum magnatum, baronum et nobilium, ablegatorumque horum septem comitatuum Cisdanubiorum et liberarum civitatum consensu in saepedicta civitate Soproniensi ad propositiones sue majestatis per annotatum dominum iudicem curie regiae declaratas praetacta die 9. praeteriti mensis Decembris conclusa retulerunt sub tenore: hogy 300 főből álló lovas és gyalogos csapatot állítanak fel a következő megosztás szerint:

Comitatus Szaladiensis et Símigiensis equites 10 pedites 20.

Castriferrei equites 33 pedites 58.

Soproniensis equites 33 pedites 58.

Vesprimiensis pedites 14.

Mosoniensis equites 12 pedites 24.

Jauriensis equites 6 pedites 12.

Comaromiensis equites 6 pedites 14.

A lovas katona havi zsoldja 4 forint, míg a gyalogos katonáé 2 1/2 ft. A költségek fedezésére Sopron megye közgyűlése kimondja, hogy

2., In hunc finem omnes taxati solvunt duplam taxam.

3., Omnes judaei simul pro praesenti anno dabunt fl. 100.

4., Molitores proprias molas habentes a singulis rotis molaribus contribuunt fl. I.

Alii vero molitores dominorum terrestrium a singulis rotis dabunt den. 15.

5., Externi quoque vineas in hoc comitatu possidentes, ne ab hac publica contributione immunes manerent, conclusum est, ut singuli eorum tot binos cruciferos solvant, quot videlicet libras vel ut vulgo dicitur funt vineas habent. Et horum extraneorum vineae per magistros montium diligenter conscribantur ac die affuturi mensis Februarii in Kophaza coram inferius declaratis deputatis reportentur.

6., Germani fugitivi in Hungaros recepti et hactenus non taxati in praescripto termino et loco taxabuntur.

7., Quaestores boarii, si qui essent, iudices nobilium in suis processibus inquirant et reportato numero eorum ibidem iidem quoque taxabuntur, ita et laniones domos colonicales non habentes.

8-tavo civitas Kismarton dabit pro praesenti anno fl. 25.

.....
Sopronmegyei levéltár, 1628—1682. évi közgyűlési jegyzőkönyv 109, 112.

1659. április 16. Sopron. A sopronmegyei kiküldöttek, mivel a dunántúli megyék által felfogadott 100 lovas és 200 gyalogost nem egy, hanem két évre szerződtek le, ez okból a megyei zsidók adóját is nem 100, hanem 130 ft-ban állapítják meg.

1659. die 16. mensis Aprilis in libera et regia civitate Soproniensi per dominos ab universitate dominorum magnatum et nobilium comitatus Soproniensi deputatos occasione exactionis salarii equitum et peditum alias vigore articuli novissimae dietae in specie intertenendorum facta est sequens limitatio: